PAGE
2

                                                                      [image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ
От 23.09. 2024г. № 3
Об избрании главы городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района Воронежской области,

председателя Совета народных депутатов городского поселения

город Поворино Поворинского муниципального района

Воронежской области

            Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии

от 23.09.2024г. Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

                                                                       РЕШИЛ:
              1.   Считать избранным главой городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области депутата от избирательного округа № 1 Буравлева В.П. на срок полномочий Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области  пятого созыва.
              2.  Считать избранным председателем Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области депутата от избирательного округа № 1  Буравлева В.П. на срок полномочий Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области пятого созыва.
    3.Данное решение подлежит официальному опубликованию.

    4. Настоящее решение ступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения

город Поворино Поворинского

муниципального района

Воронежской области                                                                                              В.П. Буравлев

PAGE
2